关于组织申报第四批安徽省优秀青年
科技基金的通知
皖科金办〔2007〕06号
各有关高等学校、科研院所：
为培养优秀青年科技人才和学科带头人，提高科技持续创新能力，经研究决定，第四批安徽省优秀青年科技基金申报工作开始启动。根据《安徽省优秀青年科技基金管理办法（暂行）》的有关规定，现将具体事项通知如下：
一、第四批青年基金拟资助40人，执行周期为2008-2010年，平均资助强度为15万元/人。
二、申请条件详见《安徽省优秀青年科技基金管理办法（暂行）》中的有关要求。优先资助领域为农业科学、信息科学、生物与医药、工程与材料、资源与环境、基础与管理学科，各学科资助人数视申报情况另行确定。申请者年龄限定为1967年1月1日后出生。
三、青年基金申请人由单位初审并推荐、专家评审、择优支持。为提高工作效率，请各主管单位在规定的限额内推荐（限额项目数见附件）。
四、申报要求
1、各主管单位组织本单位的项目申请和初审工作，申请书样本请从安徽省自然科学基金网（218.104.68.61/zrkxjj）下载，申请材料要求见申请书中的填表说明。
2、经初审后的申请人一律由各主管单位通过网上推荐，申报网址（http:220.248.235.210/qnjj）。各主管单位请首先完成单位的注册工作，经过省自然基金办认定的单位，将自动获得限额内的申报帐号和密码，各主管单位负责网上的具体填报工作，将填报完成后自动生成的《申请书》和附件材料一式两份一并报送。
3、申报的受理工作委托安徽省科技情报所承担，请各主管单位将申请材料签署意见并加盖公章，同时出具正式公函，统一报送省科技厅办公楼三楼省情报所业务室，截止时间为2007年10月28日。
联系人及电话：
省自然基金办公室     薛军  吴锐    0551-2653657
省情报研究所业务室   徐溪红        0551-2675588
  网络及系统技术咨询   冯高阳        0551-2677732
附件：第四批青年基金申报名额分配表
               二○○七年九月二十六日
附件：

第四批青年基金申报名额分配表
	安徽大学
	8项

	安徽医科大学  (含附属医院)
	8项

	安徽师范大学
	5项

	安徽农业大学
	5项

	安徽工业大学
	5项

	安徽理工大学
	5项

	中国科技大学
	5项

	中科院合肥物质研究院
	5项

	合肥工业大学
	5项

	其它曾获省基金资助的单位
	3项

	其它未获省基金资助的单位
	1项